

Nordic Learning ApS

Nansensgade 60, kl.
1366 København K
CVR-nr. 36 49 12 99

Årsrapport for 2019

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3/9 2020

Dirigent
Mette Vina Kidal

Indholdsfortegnelse

| Påtegninger | Side |
|--|-------|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5-8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10-11 |
| Noter | 12-13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Learning ApS
Nansensgade 60, kl.
1366 København K

CVR-nr.: 36 49 12 99
Stiftet: 13. januar 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Lars Christiansen
Mette Vina Kidal

**Ikke generalforsamlings-
valgt revisor**

Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og producere it-baserede spil til musikundervisning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på t.kr. 153, som ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital og selskabets egenkapital er negativ.

Selskabets ledelse er i forhandlinger med långivere til selskabet om eftergivelse af gæld på t.kr. 466.

Ejerkredsen bag selskabet har tilkendegivet, at de vil stille likviditet til rådighed i form af lån, således at selskabet samlet forventes at have den nødvendige likviditet til at kunne gennemføre de budgetterede aktiviteter for det kommende år.

Der er endvidere af kreditor afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende på t.kr. 97.

Baseret på ovenstående anser ledelsen selskabet som going concern og aflægger årsrapporten for 2019 under forudsætning af fortsat drift. Der er usikkerhed forbundet hermed.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2019

| Note | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|---|---------------------------|---------------|
| | 28.558 | 7 |
| | BRUTTOFORTJENESTE | |
| 1 | Personaleomkostninger | 0 |
| | DRIFTSRESULTAT | 5 |
| | Finansielle indtægter | 16 |
| | Finansielle omkostninger | -53.539 |
| | RESULTAT FØR SKAT | -16 |
| 2 | Skat af årets resultat | -128.033 |
| | ÅRETS RESULTAT | -13 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING: | | |
| | Udbytte for regnskabsåret | 0 |
| | Overført resultat | -152.998 |
| | DISPONERET I ALT | -13 |

Balance

pr. 31. december 2019

| | AKTIVER | |
|-----------------------------|----------------|---------------|
| Note | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg | 148 | 71 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 10 |
| Andre tilgodehavender | 15.199 | 16 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 128 |
| Tilgodehavender | 15.347 | 225 |
| Likvide beholdninger | 113 | 4 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 15.460 | 229 |
| AKTIVER | 15.460 | 229 |

Balance

pr. 31. december 2019

| | | PASSIVER | |
|----------|--|-----------------|---------------|
| Note | | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
| | Selskabskapital | 50.000 | 50 |
| | Overført resultat | -644.400 | -491 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| 3 | EGENKAPITAL | -594.400 | -441 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 240 |
| | Anden gæld | 609.860 | 430 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 609.860 | 670 |
| | GÆLDSFORPLIGTELSE | 609.860 | 670 |
| | PASSIVER | 15.460 | 229 |
| 4 | Usikkerhed om going concern | | |
| 5 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|---|----------------|-----------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gager og vederlag | 0 | 1 |
| Øvrige personalemkostninger | 0 | 1 |
| | 0 | 2 |
| <p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 0 personer.</p> | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | 128.033 | -3 |
| | 128.033 | -3 |

2019
kr.

3 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | Egenkapital i alt |
|---------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 50.000 | -491.402 | 0 | -441.402 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -152.998 | 0 | -152.998 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | -644.400 | 0 | -594.400 |

4 Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital og selskabets egenkapital er negativ.

Selskabets ledelse er i forhandlinger med långivere til selskabet om eftergivelse af gæld på t.kr. 466.

Ejerkredsen bag selskabet har tilkendegivet, at de vil stille likviditet til rådighed i form af lån, således at selskabet samlet forventes at have den nødvendige likviditet til at kunne gennemføre de budgetterede aktiviteter for det kommende år.

Der er endvidere af kreditor afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende på t.kr. 97.

Baseret på ovenstående anser ledelsen selskabet som going concern og aflægger årsrapporten for 2019 under forudsætning af fortsat drift. Der er usikkerhed forbundet hermed.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 133 pr. 31. december 2019 (t.kr. 0 pr. 31. december 2018)

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mette Vina Kidal

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-925527328561
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2020 kl.: 12:07:10
Underskrevet med NemID

Mette Vina Kidal

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-925527328561
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2020 kl.: 12:07:10
Underskrevet med NemID

Lars Christiansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-149485016114
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2020 kl.: 11:49:25
Underskrevet med NemID

Ken Trolle Gronemann - Registreret revi...

Som Revisor NEM ID
RID: 1258365179701
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2020 kl.: 17:24:09
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.